
 
ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO “VALESIUM” 
PIAZZA MUNICIPIO - 72020 TORCHIAROLO – BR 

Codice meccanografico: BRIC80100N 

sito web: www.icvalesium.edu.it  

 

 
 

Ai Sigg. Genitori, ai Docenti e al personale ATA  

dell’IC Valesium 

al DSGA 

All’USP Brindisi 

All’USR Puglia 

Ai Comuni di Torchiarolo e San Pietro V.co 

Al Dipartimento della funzione pubblica 

Al Presidente del Consiglio di Istituto 

Alla RSU 

Al RLS 

Al RSPP 

Alle Segreterie Provinciali OO.SS. 

Al Sito Web d’Istituto 

 

 

Oggetto: proroga misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza 

epidemiologica da COVID-19 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

  

VISTO il proprio decreto prot. 1228/U del 18 marzo 2020 e successive integrazioni;  

VISTO il DPCM del 10 aprile 2020;  

 

  

DISPONE 

  

la proroga fino al 3.05.2020 delle misure adottate con il citato provvedimento prot. 1228/U del 

18.03.2020. 

 

Lo svolgimento dell’attività amministrativa è assicurato in via ordinaria attraverso il lavoro agile.  

 
 

Contatti: bric80100n@istruzione.it – bric80100n@pec.istruzione.it – Tel.: 0831 620 131. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Giuseppa DI SECLÌ 
firma autografa sostituita a mezzo stampa,                               

ex art.3, comma 2, D. Lgs.39/9 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALESIUM - C.F. 91032970740 C.M. BRIC80100N - istsc_bric80100n - Segreteria

Prot. 0001417/U del 13/04/2020 18:17:45
I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:bric80100n@istruzione.it
mailto:bric80100n@pec.istruzione.it

